PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

1

EDITAL UFMS/PROGEP Nº 57, DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL UFMS/PROGEP Nº 56, DE 04 DE SETEMBRO DE 2017

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO DO SUL –

UFMS, por meio da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - Progep, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a RETIFICAÇÃO do Edital UFMS/Progep nº 56, de 05 de setembro de

2017, conforme disposições abaixo:

1. Alterar o Cronograma, item 2, do Edital UFMS/Progep nº 56, para que passe a constar a

seguinte data no cronograma:

Evento Data

Divulgação de Edital Complementar Até 21/09/2017

ANTONIO JOSE ANGELO MOTTI

20/09/2017

BS N° 6631
Pg. 275